
 

              XYZ ProtoTRAK LPM är mer än en maskin
Ett nytt koncept när det gäller tillverkning av småserier. 
ProtoTRAK LPM kombinerar fleroperations teknologin med 
enkelheten och flexibiliteten i styrsystemet ProtoTRAK PMX CNC 
Det integrerar programmering, fixturering, verktygs hantering och 
produktions planering som gör ProtoTRAK användarna extremt  
konkurrenskraftiga när det gäller småserie tillverkning.
                              Window baserat.

”Livet blir lättare när du använder 
teknologi som är anpassad efter ditt 

sätt att tänka och arbeta.”

 

Drastiskt minskade ställtider

	 	 	 	 	 	
	 	

	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

Svarv SLX 425

Fräsmaskin SMX 4000

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	

	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	

	 	
	 	 	 	

	 	 	 	

•	Rörelse X 1016, Y 596, Z 540 mm.
• Bord 1474 x 356 mm, 850 kg last 
• 40 kona, pinolrörelse 356 mm.
• Gjuten bädd/kolumn, vikt 2,75 ton.

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

ProtoTRAK

Läs mer på www.crt-machine.se       Ring  08-711 25 75 för info.

	 	 	 				 	 	 	 	 	 	

                         

 
 

 

•	Sving över bädd 480, i gap 700
   och över tvärslid 257 mm. 
• Spindelgenomgång 80 mm. 
• Rörelser X 230, Z 1080/1900 mm.
• Gjuten stativ, vikt 3,7/4,1 ton. 

•	Inget annat styrsystem kan mäta sig med det Windows baserade ProtoTRAK, en kombination av  
  lättanvänd teknik och avancerad CNC. 
••Programmering med ritningsmått i klarspråk på svenska. Konstant skärhastighet eller varvtal med 
  programmerbar spindelhastighet. Växlare för 4 eller 8 verktyg för svarv. Fasta cykler beräknar verktygsvägen.
••Ett exempel på ProtoTRAKs många fördelar är den unika TRAKing-funktionen, som vid användande
  eliminerar risken för krascher. 
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XYZ ProduktionssvarvarCNC svarv XYZ TC 320 LTY är en svarv utvecklad för att ge hög stabilitet och precision för effektiv och tillförlitlig produktion. Kraftigt tilltaget fjäderförstärkt gjutgods av Meehanite-typ samt induktions-härdade planstyrningar.  Utrustad med Siemens 828D Shopturn styrsystem som ger en enkel programmering av komplicerade detaljer i dialogform. Med en spindelmotor på 45 Hk är denna ”arbetshäst” en extremt stabil maskin. Maskinen levereras som standard med revolver, plats för 12 drivna verktyg, C-axel ochY-axel med rörelse+ - 50 mm.
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 XYZ Compact Turn 52 LTY,  med drivna verktyg, C-axel och Y-axel.  Y-axelns rörelse på denna maskin är +/- 35 mm vilket gör en total rörelse i Y-axeln på 70 mm som gör det enkelt att både svarva och fräsa olika typer av komponenter. Även denna maskin är utrustad med styrsystem Siemens 828D Shopturn.  Maskinen erbjuder den senaste tekniken och har en stor kapacitet samt kräver ett litet golvutrymme till ett förmånligt pris!
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Priser från 755.000 SEKFör mer info och offert ring 08-7112575
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